ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Вихарево
16.05.2025                                                                                                                № 38
Об отмене постановления
В соответствии с Федеральном законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Вихаревского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Постановление от 06.05.2025 № 30 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением администрации Вихаревского сельского поселения  от 10.06.2022 № 23 отменить.
      2.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Вихаревского сельского поселения и разместить на официальном сайте Вихаревского сельского поселения с сети Интернет
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
сельского поселения:                                                            А.М. Чучалин